
 
 

 
   

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA 

______________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 

RUA ANTÔNIO MOTA, Nº 50 -  CENTRO -  TELHA / SERGIPE -  TELEFONE – 3364 – 1039 

CNPJ – 11.449.183/0001-03 e-mail: governomunicipa detelha@gmail.com 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 15/2024. 

 
DISPENSA N° 06/2024. 

OBJETO: SERVIÇOS PARA ACESSO À INTERNET BANDA LARGA, POR MEIO DE 
TRANSMISSÃO DE REDE CABEADA ESTRUTURADA  

CONTRATADO (A): ZENAIDE ALVES DE SOUZA OLIVEIRA E CIA LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF sob o n.º 11.508.756/0001-62 
VALOR: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)   
PRAZO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ATE: 12 meses. 

FONTE DE RECURSOS, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA, 
PROJETO/ATIVIDADE, ELEMENTO DE DESPESA E 

NUMÉRO DE NOTA DE EMPENHO.  
U.O: 20002 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
AÇÃO: 2004 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO GERAL 
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURIDICA 

FR: 15000000  
 

U.O: 20018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

AÇÃO: 2040 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURIDICA 
FR:15000000 

N.E. nº.: _______________ 
NÚMERO DE AUTORIZAÇÃO DO CRAFI - Inexiste CRAFI no Município. 
 

 

 
 

 
TELHA (SE), 15 abril de 2024. 

 
 

 
JULIANA RAMOS SOUZA  

Secretária Municipal de Saúde 
 

 
 

 
 

 


